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Päätös  

  

 
Esittelijä perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus  

Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta päättää hyväksyä liitteen 
mukaisen omaishoidontuen toimintaohjeen ja myöntämisperusteet 
sovellettavaksi 1.1.2026 alkaen. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Lainsäädännön yhtenäinen soveltaminen ja yhdenvertainen 

palveluiden järjestäminen.  
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 41, Lautakunnan erityistehtävät kohta 10 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  

- Omaishoidon tuen toimintaohje ja myöntämisperusteet 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella 1.1.2026 alkaen 

 
 Esityslistan oheismateriaalina: 

- Omaishoidon tuen toimintaohje ja myöntämisperusteet 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella 1.1.2026 alkaen 
(muutoshistorialla) 

 
 
Valmistelu  Omaishoidon tuki on lakisääteinen yleiseen 

järjestämisvelvollisuuteen kuuluva palvelu, jonka järjestämisestä 
hyvinvointialue huolehtii määrärahojensa puitteissa. Omaishoidon 
tuen laissa (937/2005)  säädetään tuen myöntämisedellytyksistä, 
alimpien hoitopalkkioiden määristä, omaishoidon tukea annettavista 
palveluista, omaishoitajan vapaasta, hoito- ja palvelusuunnitelmasta 
sekä omaishoitosopimuksesta. Omaishoidon tuen 
myöntämisperusteet päättää hyvinvointialue säännösten sallimissa 
rajoissa. 

 
 Liitteenä olevassa omaishoidon tuen toimintaohjeessa ja 
myöntämisperusteissa on kuvattu omaishoito ja omaishoidon tuki, 
omaishoidon tuen myöntämisedellytykset, omaishoidon tuen 



 

 

hakeminen ja päätöksenteko, omaishoitosopimus, hoitopalkkio, 
omaishoitajan lakisääteisen vapaan järjestäminen, hoitajan 
 terveydenhoitoon liittyvien käyntien ja muun poissaolon aikainen 
hoito sekä omaishoitajan hoitotehtävää tukevat palvelut.  

 
 Päivitykset omaishoidon tuen toimintaohjeeseen ja 
myöntämisperusteisiin vuodelle 2026 on valmisteltu yhteistyössä 
RRP2 -hanketyön, ikääntyneiden palveluiden sekä perhe- ja 
vammaispalveluiden viranhaltijoiden toimesta.   

 
 Toimintaohjeeseen olennaisia muutoksia ovat   

- tarkennukset ja täydennykset alle 18-vuotiaiden lasten ja 
nuorten omaishoitoon  

- tarkennus omaishoitosopimuksen irtisanomisesta ja milloin 
irtisanominen tulee tehdä   

- tarkennus omaishoitoa tukevien muiden palveluiden 
ensisijaisuuteen yli 3 vuorokautta ylittävien vapaapäivien 
sijaan  

 
Omaishoidon tuen palvelua myönnetään ja järjestetään yhteisen 
toimintaohjeen ja myöntämisperusteen mukaisesti ikääntyneiden ja 
vammaispalveluiden palvelualueella. 
 

 
 

 
  
 
  


